
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n.98 del 29.11.2007, esecutiva, ad oggetto: 

"Costituzione della società Promo Cattolica s.r.l.";

Richiamata la propria Determinazione n.734 del 30.11.2007, esecutiva, ad oggetto: " selezione dei soci 

privati di minoranza della costituenda Promocattolica s.r.l. - approvazione avviso pubblico";

Preso atto che il termine per la presentazione delle candidature-offerte è scaduto in data 27.12.2007 - ore 

13:00;

Ravvisata ora la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice;



Considerato che la fattispecie del conferimento di incarico di studio e consulenza non è puntualmente 

prevista dal vigente Regolamento dei contratti, peraltro non più aggiornato alla vigente disciplina, e che occorre 

pertanto procedere alla individuazione della commissione giudicatrice in applicazione del disposto di cui 

all'art.107, c.3, lett.a) TUEL e dei principi di adeguata competenza della commissione giudicarice;

Ritenuto di individuare pertanto i seguenti membri:

a) la sottoscritta dirigente servizi Amministrativi e 

   Finanziari-Turismo-Consiglio Comunale:

   Dott.ssa Claudia Marisel Rufer

   - Presidente della Commissione,

b) Dott.ssa Angelini Roberta - Istruttore Direttivo - Servizi 

   Finanziari

   - Membro,   

c) Sig. Pritelli Alvio - Responsabile Amministrativo Settore 

   Manifestazioni 

   - Membro,

d) Sig. Nicolini Alessandro - Istruttore Amministrativo -

   in qualità di:

   - Segretario verbalizzante;

  

 Tanto premesso;

                              

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                      D E T E R M I N A 

  1)- di procedere, alla nomina della commissione giudicatrice per il conferimento di incarico di studio e 

consulenza per la selezione dei soci privati di minoranza della costituenda Promocattolica s.r.l.

individuando i seguenti membri:

a) la sottoscritta dirigente servizi Amministrativi 

   Finanziari-Turismo-Consiglio Comunale:

   Dott.ssa Claudia Marisel Rufer

   - Presidente della Commissione,

b) Dott.ssa Angelini Roberta - Istruttore Direttivo - Servizi 

   Finanziari

   - Membro,   

c) Sig. Pritelli Alvio - Responsabile Amministrativo Settore 

   Manifestazioni 

   - Membro,

d) Sig. Nicolini Alessandro - Istruttore Amministrativo -

   in qualità di: 

   - Segretario verbalizzante;

 2)- di individuare nella persona del Dirigente del Settore Servizi Amministrativi e Finanziari - Turismo 

- Consiglio Comunale Dott.ssa Claudia Marisel Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di 



adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35446/ASD-DEL     Determina D. n. 809 del 28.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


